
Radom dn. 03.02.2012 
 
  
 Wykonawcy 
 
 
 

MODYFIKACJA NR 3 
 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę 
nowej siedziby dla Komendy Miejskiej Policji w Płocku 

Nr sprawy 223/11 
 

Komenda Wojewódzka Policji zs w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy – 
Prawo zamówień publicznych informuje, Ŝe na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy w związku 
z art. 38 ust. 6  przedłuŜa termin składania ofert do dnia 17.02.2012 do godziny 10:00. 

 W związku z powyŜszym modyfikacji ulegają następujące zapisy siwz: 
 
1)W pkt. 10 siwz  zamiast istniejących zapisów wprowadza się zapisy o treści: 
 

„Oferta ma być sporządzona w języku polskim i pod rygorem niewaŜności w formie 

pisemnej. Zamawiający nie wyraŜa zgody na składanie ofert w postaci elektronicznej.  

OFERTĘ NALEśY ZŁOśYĆ W SIEDZIBIE KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI ZS.   

W RADOMIU, UL. 11 LISTOPADA 37/59  POKÓJ 801 

             
Ofertę naleŜy umieścić w zamkniętej kopercie: 

- koperta powinna posiadać nazwę i adres Zamawiającego oraz być oznaczona  
w następujący sposób:  

 
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu 
ul. 11-go Listopada 37/59 
26-600 Radom 
Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 / 8- piętro/. 

 

„Budowa nowej siedziby dla Komendy Miejskiej Policji w Płocku 
NR SPRAWY 223/11 

NIE OTWIERA Ć przed 17.02.2012r.  godz. 1030” 
PowyŜsze oznaczenie koperty jest bezwzględnie obowiązujące. 

 

W przypadku braku ww. danych zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia 
mogące wyniknąć z powodu tego braku, np. przypadkowe otwarcie oferty przed 
wyznaczonym terminem otwarcia, a w przypadku składania oferty pocztą lub pocztą 
kurierską – jej nieotwarcie w trakcie sesji otwarcia ofert.  
 
 



 
2) W pkt. 11 siwz  zamiast istniejących zapisów wprowadza się zapisy o treści: 
 
„Oferty naleŜy składać w siedzibie zamawiającego w pokoju nr 801 w terminie do dnia 

17.02.2012 do godz. 10.00. Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w dniu 
17.02.2012 o godz. 10.30 w sali nr 203.  

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iŜ zgodnie z zapisem art. 38 ust.1b cyt. ustawy 

przedłuŜenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku  
o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. zgodnie z 
zamieszczoną na stronie Zamawiającego i przesłaną do Wykonawców Informacją nr 2 – 
Zamawiający nie będzie odpowiadał na napływające pytania. 
PowyŜsza modyfikacja jest obowiązująca dla wszystkich Wykonawców. 
Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian. 
 

 p.o. Kierownik Sekcji 
Zamówień Publicznych 
mgr Agnieszka 
Świerczyńska 

Wyk. Egz. poj. 
Przesł. mailem 
Zam. na str. int.  
Opr. J.D. 

 


